

Strona znajduje się w archiwum.

## Trwa nabór uzupełniający

Do 19 grudnia trwa uzupełniający nabór wniosków o dofinansowanie zadań w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”.

**Do 19 grudnia trwa uzupełniający nabór wniosków o dofinansowanie zadań w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”. Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2012 r. wojewoda ogłosiła uzupełniający nabór na kolejną edycję przewidzianą do realizacji w 2013 roku.**

Na realizację programu dla województwa świętokrzyskiego w 2013 roku przyznano dotację w kwocie 25.250 tys. zł. W 2013 roku dotacja na dofinansowanie zadania udzielana jest w wysokości nieprzekraczającej 50% kosztów kwalifikowalnych jego realizacji, w kwocie do 3.000 tys. zł. Również złożony już wniosek o dofinansowanie zadań w 2013 roku może zostać zmieniony w drodze aneksu, w zakresie kwot wnioskowanej dotacji i wkładu własnego. Wnioskodawca zgłasza aneks w czasie trwania uzupełniającego naboru wniosków.

Beneficjenci, którzy złożyli wnioski w naborze od 1 do 30 września 2012 roku, mogą dokonać zmiany wniosku w drodze aneksu w zakresie kwot wnioskowanej dotacji i wkładu własnego. Wnioskodawca zgłasza aneks w czasie trwania uzupełniającego naboru wniosków o dofinansowanie zadań w 2013 roku.

Po zakończeniu naboru uzupełniającego, dokonaniu oceny nowych wniosków i weryfikacji formalnej aneksów do wniosków komisja wojewódzka ustali wstępną uzupełnioną listę rankingową wniosków, która po zatwierdzeniu przez Wojewodę zostanie ogłoszona na stronie BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Wnioski oraz aneksy do wniosków już zweryfikowanych należy składać na adres: Wydział Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego, Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, w sekretariacie w pokoju 735, VII piętro budynek A, w godzinach urzędowania od 7.30-15.30.

[Szczegółowe informacje dotyczące naboru uzupełniającego](#)



---

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---